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Njoftim për punë gjatë pushimeve 

Të nderuar klientë, 

Ju njoftojmë se kompania jonë ka vendosur që me rastin e festave të Vitit të Ri dhe 
Krishtlindjeve nuk do të punojë nga data 01.01. deri më 08.01.2024. vjet. 

Dita e parë e punës do të jetë 9.1.2024. vjet. 

Gjatë ditëve jo pune, puna do të organizohet sipas sistemit të turneve të pushimeve, që do të 
thotë se fondet do të paguhen në llogarinë tuaj Metatrader menjëherë pas pagesës, ndërsa 
kërkesa për tërheqjen e fondeve do të bëhet në ditën e parë të punës pas festës. , më 9.1.2024. 
vjet. 

Ju mund të kontaktoni agjentin tuaj për çdo problem me tregtimin dhe funksionimin e 
platformës Metatrader 5 midis orës 09:00 dhe 17:00. 

Limit Prime Securities ju uron gjithë të mirat për Krishtlindje dhe Vitin e Ri. Gëzuar Festat. 

	 	  


